Inscrigao
89
50
57
34
48
24
100
85
96

5

ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE EDUCAGAO, CULTURA E ESPORTE

COLEGIO ESTADUAL DA POLICIA MILITAR DE
GOIAS ELY DA SILVA BRAZ

RELACAO DE INSCRICOES SORTEADAS
Edital 1/2021 - Edital vagas 2022

Ordenado pelo Ordem de Sorteio

82 ANO - ENS.FUND - MATUTINO
*** CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

YAGO ETERNO DOS SANTOS

IGOR GABRIEL DIAS DA SILVA
NAIARA LAISE DOS SANTOS
DOUGLAS DE OLIVEIRA DO VALE
JOAO LUCAS DA SILVA SIQUEIRA SANTOS
FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS
SAMUEL ALEXSANDER ALVES PEREIRA
VLADINYR FERRAIRA SANTOS

ELLEN LAVINYA SOUZA SILVA

JULIA DE ARAUJO CARVALHO

Total de Inscrigdes: 10

Inscricao
25
72
35

5
3
70
45
63
19
11

Nome Mae

SANDRA MARIA TIMOTEO DOS SANTOS
SILVANETE DE MACEDO DIAS
FRANCIELI TERESINHA DOS SANTOS
SANDRA MARIA DE OLIVEIRA SILVA
FLAVIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA
LUCIANE JOSE RODRIGUES DOS SANTOS
MARIA VANUZA ALVES PEREIRA
FLAVIANA DA SILVA FERREIRA

LORENA DE SOUZA AFONSO

CASSIA HELENA DE ARAUJO CARVALHO

90 ANO - ENS.FUND - MATUTINO
*** CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

ANNA LUIZA FARIAS DA SILVA

CARLOS ALEXANDRE HENRIQUE DOS SANTOS
SAMUEL MATHEUS MENDES DA SILVA
LEONARDO CALEBE AMORIM MEIRELES
MIGUEL MORAIS ALVES PEREIRA
BRUNA HELLEN MONTEIRO BISPO
MARIA ALICE MENDES TUPY

KAIO GABRIEL DE FREITAS
GUILHERME MOSENA DE SOUZA
PIERRE CAVALCANTE FLORES

Total de Inscrigdes: 10

Inscrigao
45
3
62
27
18
21

Nome Mae

CARLA GISELLE FARIAS DE MELO
CLEIDIMAR MARTINS DOS SANTOS HENRIQUE
MADAI MENDES DA SILVA

JOSIVANIA ALVES DE OLIVEIRA

LORENA MARIA DE MORAIS

EDINALVA MONTEIRO BISPO

GISELI DE PAULA MENDES TUPY
SHIRLEY GUEDES DE ARAUJO

MARIA ISABEL DE SOUZA

ADRIANA CELIA MACHADO CAVALCANTE

13 SERIE - ENS.MEDIO - MATUTINO
*x*x*x CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

ARTHUR ELLIAS RODRIGUES MEIRELES
ANNE KAROLYNE PEREIRA BRAGA

ISAAC DE ALMEIDA ALVES

LUIS GABRIEL PEREIRA GOMES

BIANCA DE OLIVEIRA DUTRA FONSECA
ESDRAS JEREMIAS MARTINS RODRIGUES

Nome Mae

ANAIR MARIA MEIRELES DE PAULA
NAYANA PEREIRA BRAGA

MARINALVA DE ALMEIDA

SILVANETE PEREIRA DA SILVA

ALINE DE OLIVEIRA DUTRA FONSECA
PAULINA MARTINS DE JESUS RODRIGUES



Inscricdio Nome Candidato Nome Mae

67 GABRIEL CARLOS BARBOSA DA SILVA NORMA PEREIRA BARBOSA
28 KIMBERLY DA SILVA RIBORDAO FABIANA DA SILVA SOARES
44 MIGUEL MELO DE LIMA GONCALVES SEMIRAMIS MELO DE LIMA
23 ANGELO GABRIEL CIRQUEIRA ASSUNCAO PARAGUAI S,;ERJ:ECE}\IA SORAYA CIRQUEIRA SOARES ASSUNGAO

Total de Inscrigdes: 10

23 SERIE - ENS.MEDIO - MATUTINO
*x*x*x CADASTRO DE RESERVA **

Inscricdo Nome Candidato Nome Mae

30 KAMILA DA SILVA CAETANO FERREIRA DEBORA RAQUEL DA SILVA CAETANO FERREIRA
DANIELLE CUNHA PEREIRA DA COSTA LOURDES DA CUNHA TELES
DIEGO GOMES DE MELO MARIA ANICE CARDOSO DE MELO

39 ADRIELLY FERREIRA DE BARROS ALCIONE FERREIRA FEITOSA

18 MARCOS EMANUEL LOPES VIEIRA LIDIANA MIRTIS LOPES VIEIRA ROCHA

13 AUGUSTO DE SOUZA BRAGA ANA MICHELLE SODRE DE SOUZA PEREIRA

11 AMANDA VITO DE SENA CARVALHO FABIOLA MARCELINO DE SENA

9 IGOR SOUSA DE JESUS MARIA JOCILENE SILVA SOUSA

36 KAYLLAINNY GABRIELLY FERNANDES ANDRADE MIRELE NUNES DE ANDRADE

31 KARLA DA SILVA CAETANO FERREIRA DEBORA RAQUEL DA SILVA CAETANO FERREIRA

Total de Inscrigoes: 10

3a SERIE - ENS.MEDIO - MATUTINO
**x*x CADASTRO DE RESERVA **

Inscricdo Nome Candidato Nome Mae
4 GEOVANNA PATRICIA SIQUEIRA ALBERTO DE SOUZA JUREMA APARECIDA SIQUEIRA RIBEIRO
18 MARIA EDUARDA OLIVEIRA SOUZA THAIS DI PAULA SOUZA
21 PEDRO HENRIQUE DE FREITAS ADRIANA ROGRI DE FRE
22 KLEDSON ESDRAS DE MELO VIDAL ELISABETE CASSIMIRO DE MELO
15 THAYNA DE SOUZA TAVARES DINA FERREIRA DE SOUZA TAVARES
16 CAMILA CASTRO DUTRA DA SILVA FERNANDA MARIA CASTRO DUTRA
6 CALIMERIO CHRISTIANO DA SILVA ALMEIDA VERA LUCIA DA SILVA ALMEIDA
26 SARAH SUELY DA CONC ARAUJO PAZ ISIS NAILANE DE ARAUJO PAZ
13 EDUARDA DA SILVA COSTA ALINE DA SILVA
24 ANNA JULIA DOS ANJOS DE MELO ANGELICA APARECIDA PEREIRA DOS ANJOS

Total de Inscrigoes: 10

6° ANO - ENS.FUND - VESPERTINO
*** CADASTRO DE RESERVA **

Inscricdio Nome Candidato Nome Mae
221 MATHEUS HENRIQUE PEDROZA MOURA MARIA MICHELY PEDROZA MOURA DE OLIVEIRA
246 ESTHER MARIA PEREIRA EVANGELISTA DA SILVA MARIA DO CARMO PEREIRA DA SILVA
45 MIGUEL TORRES MORAES DANIELE RORIZ TORRES
476 YASMIN OLIVEIRA SANTOS WELIJA CRISTINA DOS SANTOS
351 ANDRE LUIS RODRIGUES CUNHA CRISTIANE RODRIGUES CUNHA DO VALE
122 NATHYELLY MARIA PEREIRA DE SOUZA APARECIDA PEREIA DOS ANJOS
481 YAN HALISSON DA SILVA NASCIMENTO DANIELLE DE OLIVEIRA DA SILVA

329 KAUANY ESTTEFANY ALVES RODRIGUES IZAMARA CAETANO RODRIGUES



Inscrigao
285
79

Nome Candidato
ANNE ELLEN SOUSA ALVES
JOAO PEDRO BARAUNA BORGES

Total de Inscrigdes: 10

Inscricao
86
133
234
177
219
221
184
123
67
174

Nome Mae
CLAUDIANA SOUSA FERREIRA ALVES
DINEIDE DE SOUSA BARAUNA BORGES

7° ANO - ENS.FUND - VESPERTINO
*** CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

JOAO MARCOS LUIZ DOS SANTOS

JULIA PANTOJA DE OLIVEIRA

ANA BEATRIZ AMORIM DA SILVA MELO
PAULO ROBERTO RODRIGUES DE ARAUJO
TULIO CAIXETA MENDONGA

IZAAC RODRIGO DE FREITAS FAGUNDES
ALICE RODRIGUES ARAUJO

RAFAEL FARIAS MOTA

PAULO EDUARDO SOUZA SOARES

LUIZ FERNANDO CORREA DE ARAUJO

Total de Inscrigdes: 10

Inscrigao
64
23

7
69
2
73
22
67
41
47

Nome Mae

VALERIA APARECIDA DOS SANTOS
ADRIANA PANTOJA DE OLIVEIRA
SONIA DE MELO MORAIS

ELAINE RODRIGUES DE CARVALHO
DINALUCIA CAIXETA DOS SANTOS
RENATA GABRIELA FAGUNDES
ALINE RODRIGUES DUTRA
NELIANE DOS SANTOS FARIAS
NADIA CRISTINA SOARES MATOS
CLEIDE APARECIDA MENDES DE ARAUJO

82 ANO - ENS.FUND - VESPERTINO
*** CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato
JULIA PINHO COSTA ROCHA DE SOUZA
MATEUS HENRIQUE SANTOS DA SILVA

YASMIN GABRIELLE APARECIDA CANTANHEDE

MARIA JULYA OLIVEIRA VINHAL
VICTOR DE OLIVEIRA BRITO

PEDRO CARVALHO DE ARAUJO
VICTOR HUGO PEREIRA DIAS

KAUAN ARTHUR DE BRITO SANTOS
MARIA VITORIA BARBOSA DA SILVA
PAULO ARTHUR NASCIMENTO GRANJA

Total de Inscrigdes: 10

Inscrigao
40
24
32
42
44
29
23

2
10
48

Nome Mae

LUANA PINHO COSTA

SUELY PIRES SANTOS

VIVIAN APARECIDA MENDES

MARCELA DA LUZ OLIVEIRA VINHAL
JUNIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO BRITO
DAZIELE CARVALHO SOARES NASCIMENTO
REGINA PEREIRA DIAS

MARIA APARECIDA BORGES DE BRITO
CLEIDE RITA CARNEIRO DA SILVA
PAULA JENNIFER GRANJA SANTIAGO

99 ANO - ENS.FUND - VESPERTINO
*** CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

YKARO RIBEIRO DA SILVA

SAMUEL VITOR DE SOUZA SANTANA
MARIA CLARA OLIVEIRA DA SILVA
VITOR HUGO RAMOS ARAUJO
MICAELY LIMA DA SILVA DE JESUS
KAMILLY EDUARDA MORAES FERREIRA
ANA LAURA RODRIGUES DA SILVA
KANANDA HELIA BARROS FERNANDES
KAUA PEREIRA DE SOUZA

CAMILLA RODRIGUES PEREIRA

Nome Mae

TAINA RIBEIRO MUNIZ

SOLANGE DE SOUZA ALCANTARA
SIMONE RIBEIRO DA SILVA

EDNA EDNA RAMOS DE OLIVEIRA

MARIA SANTANA LIMA DA SILVA
WILSIMARA MORAES FERREIRA

GILDA MARIA RODRIGUES ARAUJO SILVA
CRISTIANE BARROS PEREIRA

NAIARA PEREIRA DOS SANTOS

MARIA DE FATIMA RODRIGUES DE SAUZA



Inscrigao

Nome Candidato

Total de Inscrigoes: 10

Inscrigao
11
6
23
19
24
5
22
13
12
18

Nome Mae

132 SERIE - ENS.MEDIO - VESPERTINO
*x*x*x CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

SALMA LIMA SANTOS

GABRIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA
PEDRO HENRIQUE NEVES BRAGA

ISABELY RUPERTO BORGES RUPERTO SILVEIRA

DEBORA MARTINS AYRES
MATHEUS VINICIOS ALVES MACHADO
HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA
LUIZ OCTAVIO MODESTO FEITOSA SILVA
WITTLER DE PAULA DIAS FILHO

JOAO LEONARDO ARAUJO FREITAS

Total de Inscrigdes: 10

Inscrigao

7

= A U1 0O W O

Nome Mae

PATRICIA LIMA PEREIRA SANTOS
NEUDIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA
EDELICE ROSARIO DAS NEVES
JOSILANE DA COSTA BORGES SILVEIRA
JOSENILDA AYRES PINHO DA SILVA
RAQUEL ALVES DA SILVA

ELISANGELA QUIRINO RODRIGUES
SILVANA ROSA SILVA SANTOS FEITOSA
CLEISE MATOS CORREA

MARINA DA CONCEICAO ARAUJO SOUZA

23 SERIE - ENS.MEDIO - VESPERTINO
**x*x CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

LIVIA GOMES BARBOSA

CARLOS EDUARDO MORAES DE ARAUJO
MATHEUS GABRIEL CARDOSO PEREIRA
ALAN VINICIUS DE MORAIS LUCENA
LUCAS DAVI RODRIGUES DOS SANTOS
JOICE EVELIN MEIRELES DO NASCIMENTO
ISAAC EVANGELISTA LOPES

GABRIEL OLIVEIRA NUNES

Total de Inscrigdes: 8

Inscrigao
1
3
4
2

Nome Mae

RAQUEL GOMES BARBOSA

WILSIMARA MORAES FERREIRA
JACKELINE MARTINS PEREIRA

CLEIDIANE MARIA DE MORAIS

KATIANA DE FARIAS RODRIGUES SANTOS
ALINE RODRIGUES DO NASCIMENTO
MARLENE IGNACIO EVANGELISTA LOPES
DANIELLY NUNES PEREIRA

3a SERIE - ENS.MEDIO - VESPERTINO
**x*x CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

JACKELINE KERRY MACIEL

ANDRIELLY REIS CERQUEIRA

RUTE MARIA INACIO EVANGELISTA
JULIA CRISTINA MORREIRA DE SOUZA

Total de Inscrigdes: 4

Nome Mae

JAQUELINE KELLY BARBOSA
ANDREIA DA COSTA REIS
MARIA LUCIA CORREA
LIVIA CRISTINA DE SOUZA



